РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Поселок Юбилейный»

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2023 года № 3

Об утверждении Порядка выявления
мнения граждан по вопросу о
поддержке инициативного проекта
путем сбора их подписей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
сельского поселения «Поселок Юбилейный»,

Сельская Дума сельского поселения «Поселок Юбилейный»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок выявления мнения граждан по вопросу о
поддержке инициативного проекта путем опроса граждан - анкета
(приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
администрации муниципального образования сельского поселения «Поселок
Юбилейный» (А.И.Горяченкова).

Т.П.Медведская.

Глава Сельской Думы
муниципального образо
сельского поселения
«Поселок Юбилейный»